
Lehrerkürzel 2023/24   1. Halbjahr 

Sollten Sie Sprechstunden wünschen, so vereinbaren Sie diese bitte per Mailanfrage direkt 
mit den Lehrerinnen und Lehrern.  

Schulleitung 
BU Joachim Busch joachim.busch@sgw.logineo.de 
ZI Sandra Ziller sandra.ziller@sgw.logineo.de 
LehrerInnen 
AT Claudia Albrecht claudia.albrecht@sgw.logineo.de 
BAU Vanessa Baumgardt vanessa.baumgardt@sgw.logineo.de 
BAY Emre Bayrakli emre.bayrakli@sgw.logineo.de 
BAT Merve Battal merve.battal@sgw.logineo.de 
BEG Esther Begemann esther.begemann@sgw.logineo.de 
BR Christine Bruthier christine.bruthier@sgw.logineo.de 
DM Holger Domas holger.domas@sgw.logineo.de 
FR Caroline Fritz caroline.fritz@sgw.logineo.de 
FZ Steffen Frenzel steffen.frenzel@sgw.logineo.de 
GEH Sranya Gehrmann sranya.gehrmann@sgw.logineo.de 
GEL Anna Katharina Gehlhaus anna-katharina.gehlhaus@sgw.logineo.de 
GT Sandra Günther sandra.guenther@sgw.logineo.de 
HAG Anne-Katrin Hagemann anne-katrin.hagemann@sgw.logineo.de 
HF Christine Hopfer christine.hopfer@sgw.logineo.de 
HG Mathias Huning mathias.huning@sgw.logineo.de 
HN Petra Hennecke petra.hennecke@sgw.logineo.de 
HP Nina Hoppe nina-gillian.hoppe@sgw.logineo.de 
HZ Miriam Herbertz miriam.herbertz@sgw.logineo.de 
JE Anette Jensen anette.jensen@sgw.logineo.de 
JS Alexandra Jörrens alexandra.joerrens@sgw.logineo.de 
JUE Bettina  Jürgens bettina.juergens@sgw.logineo.de 
KE Anna Maria Kels anna-maria.kels@sgw.logineo.de 
KH Angela Köhler angela.koehler@sgw.logineo.de 
KL Patrizia Klopotek patrizia.klopotek@sgw.logineo.de 
KM Lisa Christin Köhnemann lisa-christin.koehnemann@sgw.logineo.de 
KOE Nina Koenig nina.koenig@sgw.logineo.de 
KO Pia Kotthoff pia.kotthoff@sgw.logineo.de 
KP Ulli Köppen ulli.koeppen@sgw.logineo.de 
KR Heike Kriwet heike.kriwet@sgw.logineo.de 
KS Anke Knevels anke.knevels@sgw.logineo.de 
KUP Barbara Kupfer barbara.kupfer@sgw.logineo.de 
KW Dorothea Kwant dorothea.kwant@sgw.logineo.de 
LA Nabil Lakehal nabil.lakehal@sgw.logineo.de 
LIE Martina Lieber martina.lieber@sgw.logineo.de 
MT Stefan Mettler stefan.mettler@sgw.logineo.de 
NOE Zoe Alexa Nölle zoe-alexa.noelle@sgw.logineo.de 
OM Claudia Orthmayr claudia.orthmayr@sgw.logineo.de 
PIE Bernd Pierschke bernd.pierschke@sgw.logineo.de 
PLA Heidi Platz heidi.platz@sgw.logineo.de 
PN Charlotte Pianowski charlotte.pianowski@sgw.logineo.de 
PS Sascha Priss sascha.priss@sgw.logineo.de 
PZ Meike Polanz meike.polanz@sgw.logineo.de 
RAU Anna Rau anna.rau@sgw.logineo.de 



SAR Elif Saral elif.saral@sgw.logineo.de 
SB Ina Schomber ina.schomber@sgw.logineo.de 
SE Dr. Dagmar Sengelhoff dagmar.sengelhoff@sgw.logineo.de 
SL Kristina Schnelle kristina.schnelle@sgw.logineo.de 
SMO Agnes Smolka agnes.smolka@sgw.logineo.de 
STE Christian Steen christian.steen@sgw.logineo.de 
STK Angelica Stöcker Iglesias angelica.stoecker-iglesias@sgw.logineo.de 
SZ Dr. Martin Szameitat martin.szameitat@sgw.logineo.de 
TP Corinna Trümpler corinna.truempler@sgw.logineo.de 
UR Julia Urner julia.urner@sgw.logineo.de 
VO Georgina Voß georgina.voss@sgw.logineo.de 
WEL Franziska Welbers franziska.welbers@sgw.logineo.de 
WG Kathrin Wittig kathrin.wittig@sgw.logineo.de 
WIE Dr. Klaus Wiele klaus.wiele@sgw.logineo.de 
WM Claudia Winkelmann claudia.winkelmann@sgw.logineo.de 
WR Mirjam Winter mirjam.winter@sgw.logineo.de 
WY Benjamin Wollny benjamin.wollny@sgw.logineo.de 
    
    
Stand: 03.05.2023 
    

 


